Municipio de Coronel Pilar

DEMONSTRATIVO DE GASTOS COM SAUDE
PERIODO: Janeiro de 2019 a Janeiro de 2019

Despesa liquidada

RECEITAS ARRECADADAS
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1.1.3.03.11010100
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1.1.3.03.11020100

1.1.3.03.11020200

1.1.3.03.11020300

1.1.3.03.11030100

1.1.3.03.11030200

1.1.3.03.11030300
4.1.1.1.3.03.11050100
4.1.1.1.3.03.11050200
4.1.1.1.3.03.11050300
4.1.1.1.8.01.13010100
4.1.1.1.8.01.13020100
4.1.1.1.8.01.13030100
4.1.1.1.8.01.14010100
4.1.1.1.8.01.14020100
4.1.1.1.8.01.14030100
4.1.1.1.8.01.41010000
4.1.1.1.8.01.41020000
4.1.1.1.8.01.41030000
4.1.1.1.8.02.31040000
4.1.1.1.8.02.31050000
4.1.1.1.8.02.31060000
4.1.7.1.8.01.21010000
4.1.7.1.8.01.21020000
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4.1.7.1.8.01.51020000
4.1.7.1.8.01.51030000
4.1.7.1.8.01.51040000
4.1.7.2.8.01.11010000
4.1.7.2.8.01.11020000
4.1.7.2.8.01.11030000
4.1.7.2.8.01.11040000
4.1.7.2.8.01.21010000
4.1.7.2.8.01.21020000
4.1.7.2.8.01.21030000
4.1.7.2.8.01.21040000
4.1.7.2.8.01.31010000
4.1.7.2.8.01.31020000
4.1.7.2.8.01.31030000
4.1.7.2.8.01.31040000

a

IRRF sobre Rendimentos do
IRRF sobre Rendimentos do
IRRF sobre Rendimentos do
IRRF sobre Rendimentos do
IRRF sobre Rendimentos do
IRRF sobre Rendimentos do
IRRF sobre Rendimentos do
IRRF sobre Rendimentos do
IRRF sobre Rendimentos do
IRRF sobre Rendimentos do
IRRF sobre Rendimentos do

IRRF sobre Rendimentos do

Trabalho - Principal - Ativos/Inativos do Poder
Trabalho - Principal - Ativos/Inativos do Poder
Trabalho - Principal - Ativos/Inativos do Poder
Trabalho - Principal - Ativos/Inativos do Poder
Trabalho - Principal - Ativos/Inativos do Poder
Trabalho - Principal - Ativos/Inativos do Poder
Trabalho - Principal - Inativos pagos pelo RPPS -
Trabalho - Principal - Inativos pagos pelo RPPS -
Trabalho - Principal - Inativos pagos pelo RPPS -
Trabalho - Principal - Pensionistas pagos pelo RPPS -
Trabalho - Principal - Pensionistas pagos pelo RPPS -
Trabalho - Principal - Pensionistas pagos pelo RPPS -

IPTU - Div. Ativa- PROPRIO Admin
IPTU - Div. Ativa- MDE Admin

IPTU - Div. Ativa- ASPS Admin
IPTU-D.A.-Mul/Juros-PROPR admin
IPTU-D.A.-Mul/Juros-MDE Admin
IPTU-D.A.-Mul/Juros-ASPS Admin
ITBI - Principal - PROPRIO

ITBI - Principal - MDE

ITBI - Principal - ASPS

ISS - Variavel Principal - PROPRIO
ISS - Variavel -Principal - MDE

ISS - Variavel -Principal - ASPS

Cota-Parte do FPM - Cota Mensal - Principal - PROPRIO

Cota-Parte do FPM - Cota Mensal - Principal - MDE
Cota-Parte do FPM - Cota Mensal - Principal - ASPS

Cota-Parte do FPM - Cota Mensal - Principal - FUNDEB

Cota-Parte do ITR - Principal - PROPRIO
Cota-Parte do ITR - Principal - MDE

Cota-Parte do ITR - Principal - ASPS

Cota-Parte do ITR - Principal - FUNDEB

Cota-Parte do ICMS - Principal - PROPRIO
Cota-Parte do ICMS - Principal - MDE

Cota-Parte do ICMS - Principal- ASPS

Cota-Parte do ICMS - Principal - FUNDEB
Cota-Parte do IPVA - Principal - PROPRIO
Cota-Parte do IPVA - Principal - MDE

Cota-Parte do IPVA - Principal - ASPS

Cota-Parte do IPVA - Principal - FUNDEB
Cota-Parte do IPI - Municipios - Principal - PROPRIO
Cota-Parte do IPI - Municipios - Principal - MDE
Cota-Parte do IPI - Municipios - Principal - ASPS
Cota-Parte do IPI - Municipios - Principal - FUNDEB

Total das Receitas

11.367,80
4.736,59
2.841,96

136,23
56,76
34,06

1.020,56

425,24

255,14

129,24
53,85
32,32
21,96

9,15
5,49
5,26
2,19
1,33

564,00

235,00

141,00

9.845,31
4.102,24
2.461,32
463.609,01
38.634,08
115.902,24
154.536,32
7,55

0,63

1,88

2,51
143.995,98

11.999,67

35.998,99

47.998,66

48.371,55
4.030,96

12.092,87

16.123,82
2.949,92

245,82

737,48

983,30

1.136.707,24

DESPESA LIQUIDADA

RECURSO - SUBFUNGAO

40 - 301 Atengao Basica

VALOR
103.966,33
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Municipio de Coronel Pilar

DEMONSTRATIVO DE GASTOS COM SAUDE
PERIODO: Janeiro de 2019 a Janeiro de 2019
Despesa liquidada

DESPESA LIQUIDADA

RECURSO - SUBFUNGAO VALOR

40 - 301 Atencao Basica / Restos a Pagar 54.141,46

40 - 302 Assisténcia Hospitalar e Ambulatorial 22.480,16

40 - 303 Suporte Profilatico e Terapéutico 340,88

Total 180.928,83

(-) Desp. Lig. com Rend. do ASPS 0,00
Total das Receitas 1.136.707,24
Total das Despesas 15.91% 180.928,83

FONTE: SISTEMA CONTABIL, UNIDADE RESPONSAVEL Municipio de Coronel Pilar, DATA DA EMISSAO 06/02/2019 E HORA DA EMISSAO 08:50:34
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